MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

16-MFDV 2019 (11/10/2019)  -  PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAIS MÉDICOS ESPECIALISTAS, FARMACÊUTICOS,
DENTISTAS E VETERINÁRIOS (MFDV) –  RELAÇÃO DE CANDIDATOS CHAMADOS PARA A ETAPA IV (INSPEÇÃO DE SAÚDE) –

REPUBLICAÇÃO DO COMUNICADO Nº 14 MFDV 2019, DE 03/10/2019

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, REPUBLICA a relação dos candidatos inscritos no Processo
Seletivo 2019/2020 para OTT chamados para a Etapa IV – Inspeção de Saúde (IS), conforme listagem que se segue.

ESTA REPUBLICAÇÃO RETIRA A CANDIDATA ALINE RODRIGUES ARRUDA (MFDV – ODONTOLOGIA – FORMOSA/GO) DA CHAMADA DA
INSPEÇÃO DE SAÚDE POR SEU ESTADO GESTACIONAL.

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

Os candidatos realizarão a IS nas datas divulgadas na listagem a seguir. Para isso, deverão portar documento de identidade original com foto e
trazer TODOS exames médicos determinados pelo Aviso de Convocação, com os respectivos laudos (ORIGINAIS E CÓPIAS). Esses candidatos
devem comparecer ao local da IS trajando roupa de banho por baixo (BIQUÍNI OU SUNGA), a fim de permitir a adequada inspeção de saúde.

Brasília/DF, 11 de outubro de 2019.

Página 1/3

Área:  - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 MARCELE CRISTINE LEAL BASSO DE CARVALHO 20199939MFDV 4.000 06/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Área:  - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 MAISA DA SILVA DULCI MEDEIROS 20195232MFDV 4.938 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

2 ANA CAROLINA FERNANDES TORRES 20195225MFDV 4.848 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

3 PRISCILA DA SILVA HELENO 20193017MFDV 4.074 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

4 RAISSA FIGUEIROA VENTURA 20191720MFDV 3.000 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

5 KARYNA LUCENA VALENçA DE SOUZA 20196277MFDV 2.500 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

6 FERNANDA CARNEIRO TORRES POEYS 20196233MFDV 2.500 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

7 HéLIO VITOR PAIM JUNIOR 20191995MFDV 2.500 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

8 JúLIA TOLENTINO FIGUEIREDO GUIMARãES SANTOS 20195255MFDV 2.500 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

9 KÉZIA DAYANE DOS SANTOS MOREIRA 20199394MFDV 2.500 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

10 LEANDRO ALVES DIAS 20197132MFDV 2.500 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

11 ALINE ALEXANDRINO DAIREL 20195199MFDV 2.500 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Área:  - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 GABRIELLA MENDES SOARES MOTA 20196245MFDV 4.000 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Área:  - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Página 2/3

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 MARIANA MENDES DA COSTA BAE 20197395MFDV 4.000 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Área:  - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 NATáLIA SANTOS RODRIGUES 20193312MFDV 27.394 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

2 VANESSA JUSTINIANO BERMEJO 20198028MFDV 20.516 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

3 DANIELLE JAQUETA BARBERINI 20196679MFDV 19.872 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

4 ALINE GOMES BUARQUE DE HOLANDA 20196397MFDV 14.800 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

5 MARIANA GOMES MARTIN 20191838MFDV 9.623 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

6 JEMHALLY DILLENBURG HACK 20192235MFDV 8.500 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Área:  - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Formosa

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 CLAYTON CANTARIN JúNIOR 20199914MFDV 26.406 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

2 EDUARDO CERQUEIRA 20191776MFDV 26.394 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

3 LARISSA BORGES DOS SANTOS MAIOCHI 2019600MFDV 26.388 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

4 CAMILLA MARQUES SANTOS 20197219MFDV 24.658 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

5 ANNE CAROLINA SILVA RICARDO 20194147MFDV 24.418 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

6 FELIPE DE LOYOLA PEREIRA MAZZARO 20193647MFDV 22.176 05/11/2019 (13h às 14h no Comando da
11ªRegião Militar - BRASÍLIA/DF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org